

Code2one Holding ApS

Højeloft Vænge 54
3500 Værløse

CVR-nr. 39212560

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 16. juni 2025

Mads Rolf Kjær Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Code2one Holding ApS
Højeloft Vænge 54
3500 Værløse

CVR-nr.: 39212560

Direktion

Mads Rolf Kjær Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 77.652 mod DKK 656.623 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.135.646.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-9.313	-18.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	80.000	700.000
Finansielle indtægter	2	18.134	19.422
Finansielle omkostninger	3	-9.425	-44.381
Resultat før skat		79.396	656.666
Skat af årets resultat	4	-1.744	-43
Årets resultat		77.652	656.623

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	175.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført til overført resultat	-57.348	359.123
Årets resultat	77.652	656.623

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	502.386	502.386
Finansielle anlægsaktiver	5	502.386	502.386
Anlægsaktiver		502.386	502.386
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		399.832	412.509
Andre tilgodehavender		9.485	18.797
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	129.033	97.193
Tilgodehavender		538.350	528.499
Likvide beholdninger		183.462	441.836
Omsætningsaktiver		721.812	970.335
Aktiver i alt		1.224.198	1.472.721

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		950.646	1.007.994
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		1.135.646	1.179.994
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.833	21.969
Selskabsskat	4	58.831	57.272
Anden gæld		6.888	213.486
Kortfristede gældsforpligtelser		88.552	292.727
Gældsforpligtelser		88.552	292.727
Passiver i alt		1.224.198	1.472.721
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	617.236	200.000	867.236
Ekstraordinært udbytte		175.500		175.500
Udbetalt udbytte		-143.865	-200.000	-343.865
Overført via resultatdisponeringen		359.123	122.000	481.123
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	1.007.994	122.000	1.179.994
Udbetalt udbytte		0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		-57.348	135.000	77.652
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	950.646	135.000	1.135.646

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.522	9.944
Andre finansielle indtægter	612	9.478
I alt	<u>18.134</u>	<u>19.422</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	895	528
Øvrige finansielle omkostninger	8.530	43.853
I alt	<u>9.425</u>	<u>44.381</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbi- drag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	57.272	-97.193	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-65.218	97.193			
Skat af årets resultat	130.777	-129.033	0	1.744	43
Betalt acontoskat	-64.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2024	58.831	-129.033	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				1.744	43
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-129.033	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	58.831	0			
I alt	58.831	-129.033	0		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	502.386	502.386	36.000
Tilgang i året	0	0	466.386
Kostpris pr. 31. december 2024	502.386	502.386	502.386
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	502.386	502.386	502.386

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Code2one Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Voli Group ApS	100%	40.000	335.061	738.570	335.061	738.570
I alt					335.061	738.570

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

502.386

502.386

7. Eventualforpligtelser

Code2one Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Rolf Kjær Jensen

Direktør

Serienummer: 31fbb8a7-e01c-4544-abae-320ed0261300

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-19 01:25:01 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-19 05:36:27 UTC



Mads Rolf Kjær Jensen

Dirigent

Serienummer: 31fbb8a7-e01c-4544-abae-320ed0261300

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-19 06:57:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.